2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2012                                                                                                        № 3099
О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению
администрации города Мурманска от 13.06.2012 № 1322 «О создании    комиссии по рассмотрению вопросов о возможности отнесения пустующих нежилых помещений, учитываемых в реестре муниципальной собственности города Мурманска, к общему имуществу собственников в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования            город Мурманск»
В целях повышения достоверности сведений об имуществе, учитываемом в реестре муниципальной собственности, и исключения безосновательно учитываемых объектов недвижимости, руководствуясь Федеральным законом       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 52 Устава муниципального образования город Мурманск, ст. 6 Положения «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью города Мурманска», утвержденного решением Мурманского городского Совета от 06.10.1998 № 17-153, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Мурманска от 13.06.2012 № 1322 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов о возможности отнесения пустующих нежилых помещений, учитываемых в реестре муниципальной собственности города Мурманска, к общему имуществу собственников в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Мурманск»:
1.1. Исключить из состава комиссии Суханову Н.М.
1.2. Включить Орлова М.Н – заместителя начальника отдела оперативного контроля и разработки программ комитета по жилищной политике администрации города Мурманска – членом комиссии.

1.3. Дополнить приложение № 1 новым абзацем следующего содержания:
«Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии проводится замена:
	 Вологдина В.А.
	-
	Ноздрачёвым О.В.
	- депутатом Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Вялкова М.Н.
	-
	Бублевой И.О.
	- начальником отдела градостроительства и архитектуры комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска

	Декатовой Н.М.
	-
	Соловаровой И.И.
	   - главным специалистом отдела юридического и кадрового обеспечения комитета имущественных отношений города Мурманска

	Доброскоченко Н.Ю.
	-
	Давиденко Л.А.
	  - заместителем начальника отдела по взаимодействию со структурами жилищно - коммунального комплекса и благоустройству управления Октябрьского административного округа города Мурманска

	Мачиной Н.А.
	-
	Корявко И.Б.
	- заместителем начальника отдела по взаимодействию со структурами жилищно - коммунального комплекса и благоустройству управления Ленинского административного округа города Мурманска

	Перовой С.А.
	-
	Кравченко А.Н.
	- ведущим специалистом сектора ведения реестра муниципального имущества и учета казны отдела учета муниципального имущества комитета имущественных отношений города Мурманска

	Пожидаевой В.И.
	-
	Филипповым Е.В.
	- начальником отдела по взаимодействию со структурами жилищно - коммунального комплекса и благоустройству управления Первомайского административного округа города Мурманска

	Сазонова Д.С.
	-
	Овдиенко Е.Г.
	- главным специалистом юридического отдела администрации города Мурманска

	Орлова М.Н.
	-
	Ивановой Э.И.
	- начальником отдела оперативного контроля и разработки программ комитета по жилищной политике администрации города Мурманска

	Чвертко Н.Г.
	-
	Половозовой Л.В.
	- начальником отдела по контролю за использованием нежилых помещений Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Центр по контролю за использованием муниципального имущества»

	Червинко А.Ю.

	-
	Сахновой В.В.

	   - начальником отдела аналитики Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Новые формы управления».

2. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 13.06.2012 № 1322 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов о возможности отнесения пустующих нежилых помещений, учитываемых в реестре муниципальной собственности города Мурманска, к общему имуществу собственников в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования город Мурманск»:
2.1. В пункте 7 слова «за пять рабочих дней» заменить словами «за три рабочих дня».
2.2. В пункте 8 слова «двух третей» заменить словами «половины».
3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                        А.И. Сысоев